ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NGHỆ AN

VĂN PHÒNG

   Số:        /TB-VP

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Nghệ An, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8,

Quốc hội khóa XV

Ngày 02/10/2024, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân
tỉnh đã ban hành Thông báo số 265/TB-VP, trong đó thời gian tiếp xúc cử tri của
đại biểu Quốc hội trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV vào ngày 10/10/2024 tại
huyện Hưng Nguyên và Khu công nghiệp VSIP Nghệ An.

Tuy nhiên, do trùng lịch công tác của Lãnh đạo Trung ương về làm việc tại
tỉnh, thời gian tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội
khóa XV được điều chỉnh như sau:

- Buổi sáng ngày 11/10/2024 (bắt đầu từ 08h00): Tiếp xúc cử tri ở xã Hưng
Trung, huyện Hưng Nguyên.

- Buổi chiều ngày 11/10/2024 (bắt đầu từ 15h00): Tiếp xúc cử tri với đại diện
công nhân, lao động tại Công ty TNHH Sangwoo Việt Nam (Khu công nghiệp
VSIP).

Các nội dung khác giữ nguyên như Thông báo số 256/TB-VP.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh trân trọng thông báo các

cơ quan, đơn vị liên quan biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trưởng Đoàn ĐBQH (để b/c);
- Phó Trưởng Đoàn ĐBQH;
- ĐBQH đơn vị bầu cử số 4;
- ĐBQH chuyên trách;
- HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- Các sở, ngành: Ban Nội chính Tỉnh ủy; Công an
tỉnh; Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; Đảng ủy Khối
Doanh nghiệp tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Văn
phòng Tỉnh ủy; đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn
vị: Tài nguyên và Môi trường; Lao động, Thương
binh và Xã hội; Giao thông Vận tải; Giáo dục và Đào
tạo; Nội vụ; Tài chính, Y tế, Giáo dục và Đào tạo,
Xây dựng; Văn hóa và Thể thao; Công Thương;
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ban Quản lý
Khu Kinh tế Đông Nam; Bảo hiểm xã hội tỉnh; đại
diện Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo UBND huyện
Hưng Nguyên; đại diện Thường trực Thành ủy,
UBND thành phố Vinh;
- PCVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (pt);
- Báo Nghệ An, Đài PT-TH tỉnh;
- Các phòng: DN-TT, CTQH, HC-TC-QT;
- Lưu: VT.

          CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Bùi Duy Sơn

		2024-10-03T15:39:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:56:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:56:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:57:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!